1

UBND TỈNH THANH HÓA
SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:                   /SYT-QLD
     Thanh Hóa, ngày        tháng      năm 2021

V/v cung cấp thông tin liên quan

đến thuốc điều trị Covid -19

Kính gửi:  Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trong tỉnh.

Căn cứ Công văn số 9057/QLD-KD ngày 01/8/2021 của Cục Quản lý

Dược - Bộ Y tế về việc chia sẻ thông tin về thuốc điều trị Covid-19.

Hiện nay, tại Việt Nam tình hình dịch bệnh Covid-19 diễn biến phức tạp,

trên cả nước xuất hiện nhiều ổ dịch với số lượng ca bệnh lớn. Nhằm tăng cường

việc tiếp cận của bệnh nhân với thuốc điều trị Covid-19, Sở Y tế thông tin đến

các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trong tỉnh nội dung Công văn 9057/QLD-KD

để  tham khảo, nghiên cứu (có Công văn 9057/QLD-KD kèm theo).

Trong quá trình triển khai nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị các cơ sở

khám chữa bệnh báo cáo về  Cục Quản lý Dược - Bộ Y tế theo địa chỉ: 138A

Giảng Võ, Ba Đình, Hà Nội hoặc hòm thư qlkinhdoanh.qld@moh.gov.vn để

được giải quyết.

 Sở Y tế thông báo để các đơn vị được biết và triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang thông tin của Sở Y tế;

- Lưu VT, QLD (01)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Phạm Ngọc Thơm

mailto:qlkinhdoanh.qld@moh.gov.vn

		thompn@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-05T11:05:42+0700

		2021-08-05T15:15:52+0700

		2021-08-05T15:16:13+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-05T15:16:45+0700